裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國家海洋研究院  函
地址：8066高雄市前鎮區成功路二段25號11樓
聯 絡 人：劉雅之
聯絡電話：07-3382097
傳真電話：02-3381330
電子郵件：yc01@naor.oac.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年5月4日
發文字號：國研綜字第1100002232號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2021 第10屆港都模擬聯合國暨第2屆模擬海洋國際會議實施計畫
　　　(110050400074_11001P000001_1100002232_110D2002039-01.pdf)

主旨：本院與高雄市政府於今(110)年7月8日至10日合辦「2021

　　　第10屆港都模擬聯合國暨第2屆模擬海洋國際會議」，敬
　　　邀貴校學生踴躍參與，請查照。
說明：
  一、為整合南部相關資源及擴大籌辦模擬聯合國會議，今年本
　　　院與高雄市政府首度合作，於國立中山大學舉辦旨揭活動

　　　，並委由高雄市立高雄中學辦理。
  二、旨揭「2021 第10屆港都模擬聯合國暨第2屆模擬海洋國際
　　　會議」說明如下：
    (一)時間：110年7月8日（星期四）至10日（星期六）上午9

　　　　時至下午4時。
    (二)地點：國立中山大學。

    (三)參加對象：全國大專院校、高中職階段學校（含外僑學
　　　　校）之學生。
    (四)活動內容：模擬國際議事規則進行，學生扮演不同國家

　　　　大使，針對大會議題進行辯論發表。
    (五)活動費用：免費。
    (六)國際晚宴：

      １、時間：110年7月9日（星期五）晚間6時至8時。

      ２、地點：國立中山大學。
      ３、參加對象：參與本活動之學生自由報名參加。
      ４、活動內容：為促進全國各校青年學子友善交流並學習

1100004424
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　　國際禮儀，請欲與會學生著正裝出席，活動採另報名
　　　　　參加，不影響議事大會活動參與或表現。
      ５、活動費用：由參加者自費新臺幣500元。
  三、即日起受理活動報名至110年5月27日（星期四），請填報

　　　線上表單申請報名（連結：https://forms.gle/vzBtzX6
　　　BU3ABSPhg8），或上臉書專頁搜尋「港都模擬聯合國」即
　　　可前往報名網頁。
  四、活動聯絡人：高雄中學尤政國教師（電話：07-2869826、

　　　信箱：johndick@mail.kshs.kh.edu.tw）
  五、檢送「2021 第10屆港都模擬聯合國暨第2屆模擬海洋國際
　　　會議實施計畫」一份。

正本：全國各大專院校

副本：本院綜合規劃及人力培訓中心、高雄市政府教育局、高雄市立高雄高級

　　　中學

院長　邱永芳

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、國家海洋研究院辦理「2021第10屆港都模擬聯合國暨第2屆模擬海洋國際會議」，
敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0505
0905

學務長：

0505
0950

0505
1108

0505
1108